
wodniczący Rady 
Bydgoskiego 

H ryk au g 

Uchwa ła Nr 63 / XII / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 13 listopada 2003r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie gminie Koronowo dotacji z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu ratowniczo — ga śniczego dla jednostki 
OSP Koronowo 

Na podstawie art.407 pkt 2 w zwi ązku z art.406 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wyrazić  zgodę  na przekazanie gminie Koronowo dotacji w wysoko ści 5000 złotych 
(słownie: pięć  tysięcy złotych) z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo 
— gaśniczego dla jednostki OSP Koronowo. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Henryk Lea.tmga 

EWODNICZ ĄCY 
nyclgos iego 

UZASADNIENIE 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Koronowie zwróci ł  się  z pro śbą  

o dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - ga śniczego 

przeznaczonego do ratownictwa drogowego. Koszt zakupu pojazdu wynosi ogó łem 130 

tysięcy. Zarząd Główny OSP RP przekaza ł  na ten cel 80 tysi ęcy złotych. Urząd Miejski 

w Koronowie dofinansował  zakup pojazdu kwotą  25 tysięcy złotych. Strażacy 

z jednostki OSP Koronowo z dobrowolnych datków zebrali kwot ę  10 tysięcy złotych. 

Kwotę  tej samej wysoko ści jednostka otrzyma ła z Krajowego Systemu Ratowniczo 

— Gaśniczego. Łącznie zgromadzono na powyższy cel 125 tysi ęcy złotych. 

Do uzupe łnienia pozostała kwota 5 tysi ęcy złotych. O pomoc i wsparcie finansowe 

w dofinansowaniu wymienioną  suma pieniężną  zakupu pojazdu stra żackiego zwróci ł  
się  do władz powiatu bydgoskiego Zarząd OSP w Koronowie. 

Powyższy wniosek mo żna uznać  za ważny i godny realizacji chocia żby z uwagi 

na fakt, iż  nowy pojazd przyczyni si ę  do podniesienia efektywno ści i skuteczno ści 

działań , a tym samy poprawy bezpieczeństwa społeczno ści lokalnej oraz mieszkańców 

innych regionów Polski goszczących na terenie powiatu bydgoskiego. Nale ży również  
podkreś lić , iż  strażacy z jednostki OSP Koronowo biorą  udział  w akcjach maj ących 

miejsce poza granicami gminy Koronowo, w tym miedzy innymi maj ących na celu 

wspieranie działań  przeciwdzia łających zanieczyszczeniom w przypadku wyst ąpienia 

skażeń  środowiska. 

Zakupiony do jednostki OSP Koronowo pojazd ratowniczo - ga śniczy zastąpi 

ponadto wyeksploatowany 35 letni samochód marki „ Żuk", którego naprawy 

i konserwacja poch łania obecnie znaczne koszty. 

Wydatek zgodny jest z zapisami art.406 pkt 7 i art. 407 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z pó źn. zm .), 

który okre śla cel wydatkowanych środków PFO Ś iGW. 


	Page 1
	Page 2

